
 SK VLTAVA  
Č e s k ý  K r u m l o v  z.s. 
 

Kanoistika, rafting, turistika 
 

www.skvltava.ckrumlov.cz 
 

Sportovní klub  Vltava Český Krumlov z.s.;   Třída 5. května 338, Český Krumlov;   IČO:15789845 ;  č.účtu: KB  7933241/0100 
 

Výroční zpráva  SK VLTAVA Č. Krumlov z.s. 
za rok 2022 

 
Správa majetku 

V roce 2022 klub hospodařil s vlastním nemovitým majetkem zapsaným na listu vlastnictví u 
katastrálního úřadu v Českém Krumlově pod č. LV 3225. Jedná se o stavební parcely č. st. 378/2 a 
č. st. 1299 a objekty na nich stojící a dále o pozemkové parcely č. 1089/2 a č. 1103/15, vše v k.ú. 
Český Krumlov. V roce 2022 klub dále hospodařil na pronajatých pozemcích p.č.1348/1 a 
1103/10 v k.ú. Č.Krumlov. 

Část uvedených nemovitostí klub spravoval pro vlastní činnost, část byla pronajata k užívání a 
správě jiným subjektům. Jedná se o stálé nájemníky Mgr. Petr Janota a Jan Modlitba. 

Při správě majetku klub realizoval několik úprav drobnějšího charakteru. Za zmínku stojí asi 
jen oprava komínových průduchů s nákladem lehce pod 50 tis Kč.  

Klub hospodaří také s movitým majetkem. Hlavní položkou ve správě movitého majetku je 
vlastní arzenál lodí. V průběhu roku klub vyřadil některé z nevyhovujících lodí a pořídil pro vlastní 
činnost některé nové lodě. Ke konci roku 2022 klub eviduje 59 slalomových lodí, 56 sjezdových 
lodí a deset jiných lodí  

Hospodaření 
V roce 2022 klub při své hlavní činnosti svou činností generoval výnos ve výši 911 tis. Kč. 

Náklady na hlavní činnost v roce 2022 byly ve výši 1 767 tis. Kč. Ve své vedlejší činnosti klub 
vykázal výnos 1.068 tis. Kč při nákladu 185 tis. Kč. Na konci roku 2022 klub eviduje majetek 
v celkové výši 3 262 tis. Kč. Účetní rozvaha a účetní výkaz zisku a ztrát jsou přílohou č. 1 a č. 2 
této zprávy. 

Členská základna 
Na počátku roku 2022 klub evidoval 105 členů, kde 39 z nich bylo mladší 18-ti let. Ke konci 

roku 2022 bylo v registru klubu vedeno 103 členů, přičemž 32 z nich bylo mladší 18-ti let. Členská 
základna no konci roku 2022 je přílohou č.3 této zprávy. 

Činnost klubu 
V roce 2022 se klub věnoval kromě správy a hospodaření s vlastním majetkem především své 

hlavní činnosti - vyvíjení sportovní činnosti v oblasti kanoistiky a vytváření materiálních a dalších 
potřebných podmínek pro ni. 

Závodní číslo si v roce 2020 na hruď navléklo celkem 64 našich členů a ti v tomto 
roce nastoupili celkem k 97 závodům. Ve výsledkových listinách těchto závodů je potom v 1334 
případech v kolonce "oddíl" uvedeno "SK Vltava Český Krumlov". 

Klub dosáhl na výtečné ukazatele sportovní výkonnosti v rámci republiky. Ve svazovém 
hodnocení  sportovních výsledků mezi českými kanoistickými kluby se SK Vltava umístil na pátém 
místě.  

Členové klubu vyjeli celkem 115 výkonnostních kanoistických tříd, přičemž ve třech případech 
se jednalo o Mistrovskou výkonnostní třídu a v dalších 12 případech o první výkonnostní třídu. 

V celkovém součtu naši závodníci získali 47 mistrovských medailí.  
 
Vypracoval: Tomáš Palouda  
 
Schválil výkonný výbor klub při svém zasedání v Českém Krumlově dne 20.6.2023 
 


